
Zarządzenie Nr 73/21
Burmistrza Bełżyc 

z dnia 26 lipca 2021 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  ubiegającego  się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U.  
z 2019 r., poz. 2215 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pani Edyty Skaraińskiej nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Bohaterów 
Operacji Most I w Matczynie, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie:

1.  Joanna Kaznowska - przedstawiciel organu prowadzącego           
2.  Barbara Grzesiak    - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Lublinie                 
3.  Anna Adamczyk               - dyrektor Szkoły Podstawowej w Matczynie                     
4.  Janina Wołoszyn              - ekspert           
5.  Bożena Watras             - ekspert

§2 

Posiedzenie  Komisji  odbędzie  się  w  dniu  24  sierpnia  2021  roku  o  godz.  900 w  Sali 
Konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Bełżycach.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 
  
         mgr Ireneusz Łucka


